
UCHWAŁA NR 787/XXIV/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie, na czas oznaczony do 3 lat, 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: B6193A8C-F8BD-4C3C-B332-35346AFE908E. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 787/XXIV/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Część powierzchni 
korytarza w budynku szkoły 
pow. 1 m2

Najem - automat 
ze zdrową żywnością 

2. Szkoła Podstawowa Nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9 
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Pomieszczenie  na I piętrze 
w budynku szkoły

 pow. 18 m2

Najem - udzielanie 
świadczeń zdrowotnych

3. Szkoła Podstawowa Nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Część powierzchni korytarza
w obiektach sportowych 
szkoły
pow. 1,2 m2

Najem - dwa automaty 
do sprzedaży napojów 
i przekąsek dla uczniów 

4. Szkoła Podstawowa Nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

2 gabinety stomatologiczne
na II piętrze budynku szkoły 
o pow. 15,5 m2 i 16,7m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
nad uczniami szkoły

5. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Gabinet stomatologiczny
na I piętrze budynku szkoły 
pow. 21,60 m2

Najem - świadczenie 
profilaktycznej opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii 
szkolnej

6. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Sale gimnastyczna, szatnia 
i sanitariaty w budynku 
szkoły
pow. łącznie: 280 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć sportowych

7. I Liceum Ogólnokształcące
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26
obr. 26, ark 6,
dz. nr 42/2

Część powierzchni korytarza
na parterze budynku szkoły
pow. 1 m2

Dzierżawa - usługi 
kserograficzne 
na potrzeby uczniów 
i pracowników szkoły 

8. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark. 12,
dz. nr 184

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 25 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu 
stomatologicznego

9. Państwowe Szkoły
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/27

Sala gimnastyczna 
na I piętrze budynku szkoły
pow. 247,67 m2

Użyczenie - dodatkowe 
zajęcia sportowe dla 
dzieci w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

10. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

ul. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/21, 86/5,
86/11

8 sal lekcyjnych na parterze 
budynku szkoły 
(każda) o pow. 52 m2 

Najem - działalność 
edukacyjna

11. Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala nr 2 w budynku szkoły 
pow. 61 m2

Najem - prowadzenie 
półkolonii

12. Przedszkole nr 72
ul. Różana 9
20-538 Lublin

ul. Różana 9
obr. 39, ark. 3,
dz. nr 29

Pomieszczenie gospodarcze
usytuowane na parterze 
budynku przedszkola 
pow. 19,22 m2

Najem - usługi krawieckie

Id: B6193A8C-F8BD-4C3C-B332-35346AFE908E. Podpisany Strona 2 z 2




